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Kasım ayı sonunda ülke kar örtüsü altında uyandı. Dün gece mevsimin ilk karı Batı Bulgaristan'da yağdı.

Sıcaklıklar sıfırın altına düştü, bunun sonucunda Sofya, Razgrad, Pernik ve Kjustendil'deki yağışlar kara

dönüştü.  Kar örtüsünün Tuna Ovası hariç 5 cm'ye kadar ulaşması bekleniyor; bu bölgede kar kalınlığı 10-15

cm, bazı yerlerde ise 20 cm'ye kadar çıkacak.

Kasım sonu ve Aralık başında tarımsal meteorolojik koşullar giderek daha dinamik hale gelecek. Dönemin

başında, mevsime göre ılıman hava koşulları belirleyici olacak; tarla alanlarının çoğunda ortalama günlük

sıcaklıklar, kışlık tahıl ürünleri ve kışlık kanolanın vejetasyonu için gerekli olan biyolojik minimumun etrafında

veya üzerinde seyredecek.
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Bu dönemde sıcaklıklarda önemli bir düşüş ve tarımsal meteorolojik koşullarda bir değişiklik öngörülmektedir.

Beklenen soğuma, sonbahar ekimli ürünlerde vejetatif süreçlerin yavaşlamasına, yüksek tarlalarda ve Balkan

Etekleri'nde ise kar dahil yağış beklenmesi nedeniyle bu süreçlerin durmasına yol açacaktır. Güneydoğu

bölgelerinin bazı yerlerinde ve Karadeniz kıyısı boyunca, kışlık tahıl ürünlerinde zayıf bir vejetasyon

gözlemlenecektir.

Aralık başında, ekim ayındaki agroteknik dönem içinde ekilen buğday tarlalarında, kışlık tahıl ürünlerinin başarılı

bir şekilde kışladığı kardeşlenme aşaması gözlemlenecektir. Kasım başında ekilen tarlalarda üçüncü yaprak

aşaması hakim olacaktır. Kasım ortasında geç ekilen tarlalar iyi gelişmemiştir ve çıkış ile ilk yaprak oluşumu

aşamalarındadır. Kanolada, sonbahar başında ekilen tarlalarda, kışlama için uygun aşama olan rozet aşaması

gözlemlenecektir.

Önümüzdeki dönemde yağış ve üst toprak katmanlarındaki toprak nem rezervlerinde bir iyileşme

beklenmektedir. Kasım ayı yağışlarının normalin altında gerçekleşmesi sonucunda, ülkenin çoğunda buğday

tarlalarındaki 50 ve 100 cm katmanlarındaki toprak nem rezervleri mevsime göre alışılmadık derecede düşüktür

– doğu ve en güney bölgelerdeki bazı yerlerde tarla kapasitesinin %60'ının altındadır (Sandanski, Haskovo,

Sliven, Razgrad tarımsal meteoroloji istasyonları). 

Önümüzdeki dönemin başında, meyve ağaçlarının dikilmesi ve meyve bahçelerinde sonbahar bitki koruma

ilaçlamalarının yapılması için koşullar uygun olacaktır.

Meyve bahçelerini kış soğuğundan korumak, liken ve yosunları yok etmek ve kahverengi kokarca ile leopar

güvesini uzaklaştırmak için, ağaçların gövdelerine ve kalın dallarına, içine az miktarda kil eklenmiş %20'lik kireç

badanası uygulamak gereklidir.
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